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Cascavel, 29 de Abril de 2019. 

Ao Senhor Presidente 

Assunto: Reunião de Presidentes 

O Presidente da Associação de Câmaras e Vereadores do Oeste do Paraná — 
ACAMOP, convida a participar da Reunião que será realizada no dia 03 de maio de 2019 na sede 
da ACAMOP, cito a Avenida Assunção, n2 1392, bairro Alto Alegre Cascavel — Pr. ás 14h00. 

Com a seguinte ordem do dia: 

Agenda de Eventos dos próximos meses. 
Assuntos Pertinentes a Entidade. 

Reitero minhas expressões de elevada consideração e estima. 

Respeitosamente, 

Gabriel 	a Cadini 
Presidente a ACAMOP 

Fone/Fax: (045) 3326 6566- E-mail: acamop.acamop@gmail.com  - site: WWW.acamop.net.br  
End. Avenida Assunção, 928 — Bairro Alto Alegre — Cascavel — PR. 
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Câmara Municipal Toledo <camaramunicipaltoledoámail.com> 

REUNIÃO DOS PRESIDENTES - ACAMOP 
1 mensagem 

ACAMOP Assc. Camaras do Oeste do Paraná <acamop.acamop@gmailcom> 	 30 de abril de 2019 09:19 
Para: camaraanahy@gmail.com, Secretaria <secretaria@camarassis.pr.gov.br>, camboavia@gmail.com, Câmara 
Municipal de Braganey <Camaramunicipalbraganey@hotmail.com>, CAMARA MUNICIPAL 
<cmbrasilandia@hotmail.com>, Camara Municipal de Cafelandia <legiscaf@uol.com.br>, Camara Municipal de Campo 
Bonito <camaracampobonito@gmail.com>, camaraclm@camaracim.com.br, Presidência@camaracascavelpr.gov.br, 
camara camara <camaractvas@gmail.com>, Câmara Municipal de Céu Azul <camaraceuazul@hotmail.com>, Dorlene 
Grando <contábil@corbelia.prieg.br>, Câmara Municipal de Diamante D'Oeste PR <Camaradiamante@gmail.com>, 
célia lopes <Celia_lopes2007@hotmail.com>, Câmara Municipal Entre Rios do Oeste-Pr <camaraero@hotmail.com>, 
Camara <camara@formosadooeste.pr.leg.br>, contato@fozdoiguacu.pr.leg.br, kelly@fozdoiguacu.pr.gov.br, Câmara 
Muncipal de Guaíra <camara@camaraguaira.pr.gov.br>, GUARANIACU CAMARA MUNICIPAL 
<camaragc@brturbo.com.br>, Ouvidoria@camaraibema.pr.gov.br, IGUATU CÂMARA <Camara-iguatu-pr@hotmail.com>, 
Câmara de Iracema Iracema <iradoeste@hotmail.com>, Câmara de Jesuitas <camjese@cmjesuitas.pr.gov.br>, 
camara@camaralindoeste.pr.gov.br, Euri Chiero <eurichiero@hotmail.com>, 
secretaria@marechalandidorondon.pr.gov.br, Câmara de Vereadores de Maripá <contato@camaramaripa.pr.gov.br>, 
camara matelândia <camaramatelândia@gmail.com>, Assessoriamadianeira@gmail.com, Cmmfinanceiro@gmail.com, 
Camara Municipal de Mercedes <camarademercedes@hotmail.com>, Camara Municipal de Missal 
<Contato@camaramissal.pr.gov.br>, CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA <camaranovaaurora@hotmail.com>, 
Camara - NSR Camara - NSR <camaransr@novasantarosa.pr.gov.br>, "legislátivo@camaraouroverdedooeste.pr.gov.br" 
<legislativo@camaraouroverdedooeste.pr.gov.br>, Câmara de Vereadores de Palotina Vereadores 
<camarapalotina@gmail.com>, camarapb@bol.com.br, camara@camaraqp.pr.gov.br, Câmara Municipal de Ramilândia 
<Camaramunicipalderamilandia@gmail.com>, Administrativo <administrativo@camarasantahelena.pr.gov.br>, Câmara 
Municipal Santa Lúcia <Camsalu@yahoo.com.br>, CAMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA DO OESTE 
<camara@hjnet.com.br>, contato@camarasti.pr.gov.br, legislativo@camarasti.pr.gov.br, Ademir Junkes 
<adejunkes@hotmail.com>, legislativo@camarasti.pr.leg.br, emerson-,_kempa@hotmail.com, Câmara Municipal de São 
Pedro do Iguaçu <camuspi@hotmail.com>, "Camara Mun. de Serr. do Iguaçu PR" <camaraserranopolis@hotmail.com>, 
Secretaria Câmara Municipal de Terra Roxa <secretaria@cmtr.pr.gov.br>, Câmara Municipal Toledo 
<Camaramunicipaltoledo@gmail.com>, camara municipal <camaratresbarraspr@hotmail.com>, Cecilia 
<Camara@camaratupassi.pr.gov.br>, Camara Ubirata <Camara@ubirata.pr.gov.br>, Câmara Municipal de Vera Cruz do 
Oeste <camara@camaraveracruz.pr.gov.br> 

Bom dia, 

Favor desconsiderar o Ofício anterior e dar prioridade ao que está em anexo. 

—Confirmar recebimento. 
Atenciosamente. 
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DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 359.2019 

Considerando Oficio n°142/2019 protocolo n°1179 /2019 encaminho ao 
Departamento Administrativo para publicação e arquivamento. 

Toledo, 02 de maio de 2019. 

Ant nio Zbio 

Presidente da Câmara Municipal de Toledo 

Centro Cívico Presidente Tencredo Neves 
Rua Serandi. 1049- Centro - CEP 85990-030 
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 

www.toledo.pr.leg.br  camaraac-toledo.br.qov.br  
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